
2０２５年 2月 

貸金庫利用者 各位 

栃木信用金庫 

 

貸金庫「予備鍵」の本部集中保管について 

 

平素は、栃木信用金庫をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、お客様が貸金庫を安心してご利用していただくため、2025 年 2月より貸金庫の

「予備鍵(副鍵)」(お客様が貸金庫鍵を紛失した場合等に備えて当金庫が保管しているスペアキー)

の保管方法を、営業店保管から本部集中保管に変更いたしました。 

このため、貸金庫鍵の紛失等のため「予備鍵」をご利用になる場合は数日かかりますので、何卒ご

理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

当金庫では、引き続き貸金庫の管理につきまして、厳重かつ万全を期すとともに、お客様に信頼、安

心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

以 上 


